



עיריית כרמיאל

לשכת חנכ"ל

19 דצמבר 2019
כ"א כסלו תש"פ

פרוטוקול ישיבת מועצת עיר שמן המניין מס' 8/2019 מיום 11/12/2019

נכחו: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, אוריאל מלכה, גיורא צ'שקין, לאה ילנה מרוסט, קורן נוימרק, רותם בז'רנו, רותם ינאי, גיא דוד מרציאנו, אבי קוריאט.
נעדרו: עו"ד נטלי ביטון, רינה גרינברג, לימור מזור.
מוזמנים: דר' שולה מנחם, אודי איזק, עו"ד שלמה גבע, ענת-חנה לנקסנר, גיל גנור, שמואל שדה, יעקב סודרי, ענת נחום.

דברי פתיחה:

ראש העיר פותח את הישיבה ומציין כי מועצת העיר תשמש גם כאסיפה כללית של תאגיד המים עין כרמים.

א. הענקת תעודת הוקרה נוער מתנדב - חזי בויאנובר

ראש העיר מציג תלמיד בשם חזי בויאנובר מבית ספר אורט כרמים, יחד איתו בני המשפחה, מנהל בית הספר, יועצת והמחנכת והצוות של אגף הנוער: כל הכבוד, יישר כוח על זכייתך בפרס. על ההתנדבות שלך, תייצג אותנו בכבוד בטקס וזה בשם כל חברי מועצת העיר. ראש העיר מציין כי חזי נער מאוד ערכי והנושא הזה של תרומה לקהילה והובלה ומנהיגות דבר שמאוד מאפיין אותו. אז יישר כוח, ואתה מבחינתנו התקווה לעיר כרמיאל, למנהיגות הבאה. **חזי בויאנובר מציג את עצמו:** אני מתנדב בכל מיני תנועות, בצופים, במועצת תלמידים בבית ספר. עשיתי את כל זה כי רציתי להתנדב ולעזור לקהילה ולא תכננתי לקבל פרס וזה קרה. **אילן פרסטר מנהל בי"ס כרמים:** אנחנו גאים, קודם כל בבית הספר, אני חושב שזו גאווה לעיר כרמיאל. כמה שיותר תלמידים שבאמת יביאו לנו את הגאווה הזאת, אלה ערכים שאנחנו רוצים להגיע אליהם.



עיריית כרמיאל

לשכת חנכ"ל

נושא ראשון לסדר יום – הצגת תוכניות עבודה מקושרות תקציב בישיבת המליאה בטרם אישור התקציב (יוצג ע"י - גיא דוד מרציאנו)

לקראת דיון המליאה לאישור תקציב 2020 של עיריית כרמיאל אנו מבקשים להקדים ולהציג לחברי המליאה את תוכניות העבודה עליהן מבוסס התקציב.

חשיבותן של תוכניות העבודה כבסיס לתקציב כמובן לא יסולא בפז בכך שנדע ונציג באופן שקוף את הבסיס הענייני והמקצועי לתקציב אותו מבקשת הרשות לאשר.

בהצגת תוכניות העבודה נבטית, בעת הזו, במידה סבירה של בטחון שהתקציב אכן סביר, שמרני ואחראי, שיעדיו ממשיים ושסדרי העדיפות בו נכונים וניתנים למדידה ולהערכה. נוודא שהשירות לתושב לא נפגע ואף מתייעל. כמו כן נתעדכן על הצבת לוחות זמנים לביצוע ובוודאי ננגיש את המידע לציבור ולחברי המועצה וכל זאת בניסיון כאמור לבסס מינהל תקין ומקצועיות מירבית.

תשובה:

תוכניות עבודה מקושרות תקציב לא היו נהוגות בשגרת העבודה של העירייה. הנושא נכנס להטמעה בשלבים- ועל כן לא ניתן להציג בשלב זה.

הצעת החלטה: לדחות את ההצעה.

החלטה: הוחלט להסיר מסדר היום את הנושא.

התקיימה הצבעה:

בעד: 9 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, גיורא צ'שקין, לאה ילנה מרוסט, רותם בזירנו.
נגד: 3 חברים: גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי, אבי קוריאט.

נושא שני לסדר יום – אנשים עם מוגבלויות: מיצוי זכויות ונגישות (יוצג ע"י רותם ינאי)

בשבוע שעבר ציינו את היום הבינלאומי לזכויות אנשים עם מוגבלויות.

בישראל 1.4 מיליון אנשים עם מוגבלות, שהם כ-17 אחוז מכלל האוכלוסייה, 9 אחוז מקרב האוכלוסייה שמעל גיל 18 הם אנשים עם מוגבלות חמורה, ו-13 אחוז הם אנשים עם מוגבלות מתונה. חלקם תושבי כרמיאל ואליהם הצעה זו מתייחסת.

אנשים עם מוגבלות מדווחים לעיתים קרובות יותר על תחושת בדידות ועל היעדר חברים, לרבים מהם אין על מי לסמוך בשעה של קושי, ובעיקר אין להם במי להיעזר בפנייתם למשרדי הממשלה ולרשויות המקומיות.

אנשים עם מוגבלות נתקלים בהיעדר נגישות וחווים שירותים שלעיתים אינם מספקים ואינם מותאמים ליכולות הקוגניטיביות שלהם לכן נמנע מהם לעיתים קרובות למצות את הזכויות שלהם.

בהצעות קודמות לסדר יום ובשאלות קודמות העלנו את נושא נגישות אתר העירייה ונגישות בכלל ברחבי העיר, מעבר לפרויקטים שתוכננו בעבר ותוקצבו על ידי משרדי הממשלה ולשיפוץ כולל בקאנטרי קלאב ובתוכו גם עבודות נגישות, ניכר כי אין הנושא נמצא בסדר עדיפות גבוה בעיריית כרמיאל.



עיריית כרמיאל

לשכת מנכ"ל

סיעת 'טב לכרמיאל' מבקשת ומציעה לשריין מועדים ושעות קבלה נפרדות במשרדי העירייה לאוכלוסייה בעלת מגבלות פיזיות ונפשיות כצעד ראשון, מידי וקל לביצוע.

בנוסף, אנו קוראים שוב לעיריית כרמיאל לפעול על פי החוק ולהנגיש מיידית את אתר העירייה לאנשים עם מוגבלויות ובהמשך לפעול להפעלת פקיד ציבור מיוחד שייתן מענה של "הכול תחת קורת גג אחת" (one stop center), דבר אשר יצמצם את הטיפול באדם בעל המוגבלויות למשרד אחד ויעלה את שיעור מיצוי הזכויות, ימנע סרבול וקושי רב מאוכלוסייה זו.

לא צריך שבכל בית יהיה ילד או שבכל משפחה יהיה אדם עם מוגבלות כדי לדעת ולהכיר את החשיבות שבהפיכת ילדים ואנשים עם מוגבלויות כחלק מהרגילות והנורמליות של חיי היום יום של כולנו.

הצעת החלטה: עיריית כרמיאל תפעל לשריין מועדים ושעות קבלה נפרדות במשרדי העירייה לאוכלוסייה בעלת מוגבלויות פיזיות ונפשיות, העירייה תנגיש את אתר העירייה, העירייה תכניס לתוכנית העבודה ותשקיע בהתקנת מתקני שעשועים מונגשים לילדים עם מוגבלויות כחלק מפארקי השעשועים בעיר, העירייה תתקצב ותקדם פרויקטים של נגישות ומיצוי זכויות של תושבים עם מוגבלויות.

חברת המועצה הגב' לנה מרוסט הינה כמי שמייצגת את בעלי הצרכים המיוחדים. היא רואה הוחלט להסיר מסדר היום.

שיפור רחב בהנגשה במבני העירייה, במוסדות ציבור ובמרחבים ציבוריים ולכן ההצעה לבדר היום מיותרת, שכן העירייה מטפלת בנושאים אלו.

מאחר והפעילות המוזכרת בהצעה לסדר נמצאת בתוכניות העבודה השנתיות והרב שנתיות, ומתבצעות בשגרת העבודה של העירייה מתייטר הצורך להעלות את הנושא לדיון בסדר היום.

הצעת החלטה: לדחות את ההצעה.

החלטה: הוחלט להסיר מסדר היום את הנושא.

התקיימה הצבעה:

בעד: 11 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, גיורא צ'שקין, לאה ילנה מרוסט, רותם בזירנו, אוריאל מלכא קורן נוימרק.

נגד: 3 חברים: גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי, אבי קוריאט.

שאלתה מס' 1 – העברת כספים לשלטון המקומי (תוצג על ידי גיא דוד מרציאנו)

האם העירייה מעבירה כסף למרכז השלטון המקומי?

אם כן, מהו הסכום שהועבר השנה ומהו הסכום המתוכנן להעברה לשנת 2020?

מהם הסכומים שהועברו בחמש השנים האחרונות?

מאיזה סעיף תקציבי יוצא הכסף ומהי הסמכות החוקית להעברתו?

אבקש לקבל את כרססת הנהלת החשבונות

כיצד העברת כספים לשלטון המקומי מסייעת לתושבי כרמיאל?



עיריית כרמיאל

לשכת הנכ"ל

תשובה לשאלתה מס' 1- העברת כספים לשלטון המקומי

1. העירייה מעבירה דמי חבר שנתיים למרכז השלטון המקומי כמו עוד 203 רשויות ו-51 מועצות אזוריות.
2. הסכום שהעבירה עיריית כרמיאל בשנת 2019 עמד על 110,000 ₪ והוא נועד בין השאר לייצוג הרשות המקומית בפני מוסדות השלטון, הנחייה, השתלמויות, הדרכה וכו'.
3. הסכום נקבע עפ"י גודל הרשות, היקף התקציב ומצב סוציאקונומי.

גיא מרציאנו שואל שאלת המשך: אני שואל מאיזה מקור סמכות קודם כל אתם מעבירים, הרי כסף שעובר לעמותות עובר דרך ועדת תמיכות. הכסף הזה לא עובר לאישור בוועדת תמיכות.
ענת לנקסנר: זה לא עמותה, אנחנו חברים במרכז השלטון המקומי.
עו"ד שלמה גבע: לפי מיטב ידיעתי כל הרשויות המקומיות מאוגדות בשלטון המקומי ודמי חבר שלה משולמים ע"י כל החברים.

שאלתה מס' 2 סיעת טב – בקשה לקבלת מידע במסגרת הזכות לדעת (תוצג על ידי רותם ינאי)
אודה לקבלת העתק ספר התברים (2) לשנים 2018-2019 עד חודש אוקטובר 2019

1. בהתאם להנחיות משרד הפנים, האם נפתח לכל תב"ר חשבון בנק ייעודי?
2. כמה תבר"ים נפתחו לפני שנת 2019 שהם עדיין פעילים ומה מספרם, נא צרפו את מצבם הכספי, במידה ונעשתה פעולה לסגור אותם לאן הועברה היתרה ולאיזה פרויקטים?
3. כמה תבר"ים נמצאים בגרעון, מה מספרם, מהו הגרעון בכל אחד מהם, ומהו סך כל הגרעונות בתברים?

תשובה לשאלתה מס' 2 סיעת טב - בקשה לקבלת מידע במסגרת הזכות לדעת

1. כל תב"ר מתנהל כמובן בכרטיס נפרדת אך לא נפתח חשבון בנק נפרד לכל פרויקט מאחר שמדובר בתבר"ים רבים ואין סבירות כלכלית והגיונית לנהל זאת בחשבונות בנק נפרדים- כך נעשה בכל הרשויות. הביקורת ומשרד הפנים מודעים לכך.
2. ב-2019 נפתחו 37 תבר"ים חדשים. דו"ח יישלח במייל.
3. אין גירעונות תקציבים בתבר"ים.
4. חבר מועצה המבקש לצפות בדוחות ונתונים מוזמן, בתאום עם המנכ"ל.



עיריית כרמיאל

לשכת הנכ"ל

שאלתה מס' 1 סיעת התחדשות - יעוד אזור התעשייה בעיר (תוצג ע"י אבי קוריאט)

ידוע כי אזור התעשייה בעיר אינו עומד בהגדרת אזור תעשייה בשל מגוון עיסוקים במבני אזור התעשייה.

קיימים באזור התעשייה מבני מסחר, מבני משרדים, מבני תעשייה ומבני תעסוקה לרבות מוסכים.

ידוע עוד כי בעלי המבנים נחשבים כעבריינים על החוק לכאורה היות ואינם עומדים ביעוד אזור התעשייה. יש לעשות הכל כדי לסייע לבעלי העסקים בכל אזור התעשייה על מנת להסדיר את ייעוד אזור התעשייה.

1. מדוע לא קיימת יוזמה עירונית למען בעלי העסקים לשינויי ייעוד אזור התעשייה להגדיר את אזור תעשייה כאזור תעשייה, מסחר ותעסוקה?
2. מתי מתכוונים לפעול בנושא והאם נקבע יעד לכך?

תשובה לשאלתה מס' 1- יעוד אזור התעשייה בעיר

1. עיריית כרמיאל מקדמת תוכנית מתאר 2040 העומדת לקראת דיון בוועדה המחוזית, התוכנית תוצג במועצת עיר בתחילת שנת 2020. במסגרת תוכנית זו מוגדר החלק המערבי של אזור התעשייה כאזור לעירוב שימושים.
2. לאחר שתוכנית זו תאושר, ניתן יהיה לקדם תוכניות מקומיות להסדרת השימושים החורגים על בסיס עקרונות המתאר למסמך מדיניות שיופץ לאישור הוועדה המקומית. יש להבין כי לא ניתן לבצע תוכנית מפורטת שמכוחה יינתנו היתרי בניה למסחר ותעסוקה במקום שקודם היה ביעוד תעשייה וזאת מכמה סיבות:
 - א. מגבלות שקבע המשרד לאיכות הסביבה המחייבות מרחקים גדולים בין תעשייה לשימושים אחרים.
 - ב. עלותה הגבוהה של תוכנית מסוג זה.המסלול המוצע אמור לפשט את אופן הסדרת העסקים אך התהליך אינו יכול להסתיים בזמן קצר ובתקופה זו יש לטפל בהסדרת השימושים החורגים על פי החוק.

אבי קוריאט שואל שאלת המשך: ככל שידוע לי אזור התעשייה מבוזר מבחינת סוגי העסקים תקרא לזה, המסחר, השימושים שעליהם מתבסס האזור תעשייה, אז איך זה יצא לפועל? כי הרי אם אתם אומרים שצריך להיות איזשהו מרחק מתעשייה למשרד או מתעשייה למסחר, איך זה יצא לפועל?
ראש העיר עונה: אנחנו הכנו בחודשים האחרונים טיוטה שהוגשה למשרד הפנים ומשרד השיכון בנושא של כל ההיבטים של הסיווגים השונים בעיר, אנחנו בנינו תוכנית 2040, תוכנית 2040 מתייחסת גם לכל אזור התעשייה וגם לצמיחה הדמוגרפית בעיר. אנחנו נציג את זה בתחילת שנת 2020. כל האזור הזה מתוכנן להיות אזור של עירוב שימושים. זה יוגש אליהם, אנחנו נקבל בעזרת השם גם תשובה חיובית וזאת בהחלט תהיה בשורה כאשר נקבל את זה, את האישור.
אבי קוריאט מבקש לקבל את התשובות האלה למייל שלו.



עיריית כרמיאל

לשכת מנכ"ל

שאלתה מס' 2 סיעת התחדשות - תוספת בניה והקלות בשכונת רבין (תוצג ע"י אבי קוריאט)

ידוע כי בשכונת רבין קיימים עומסי תנועה כבדים בשעות הבוקר וערב הן ביציאה והן הכניסה לשכונה, מכיכר כרמים, מכיכר האבן, בכיכר אקדמיה וזאת בשל כלי רכב רבים.

בימים האחרונים נשלח מכתב והוצאה בקשה להקלות ותוספת בניה בגוש 19875 חלקה 19 הממוקם בשכונת רבין שפועל יוצא מכך יהיה תוספת רכבים ללא שינוי בתשתית הקיימת.

1. מדוע העירייה חפצה כל כך לבוא לקראת הקבלן תוך התעלמות ממצוקת התנועה?
2. במידה ויינתנו ההקלות האם יש בכוונת העירייה לבצע שיפור תשתיות להקלה על העומדים הכבדים?
3. אם יהיו הקלות לקבלן האם בתמורה לכך יבנה הקבלן מבנה ציבורי כגון גן ילדים, בית כנסת, כיתת מתנ"ס?

תשובה לשאלתה מס' 2 - תוספת בניה והקלות בשכונת רבין

1. הבקשה לתוספת יח"ד עוסקת בתוספת של 8 יח"ד בסה"כ. הנושא יידון בישיבת ובי"ע, וישקלו התנגדות התושבים ככל שיוצגו.
2. יציאה נוספת לשכונה לכיוון כביש 784 והדבר נמצא בבחינה מתקדמת על ידי משרד הבינוי והשיכון.
3. לא ניתן מבחינה חוקית לדרוש מקבלן בניית מבנה ציבורי בתמורה לאישור הקלה.

על סדר היום:

1. אישור תבר"ם

מס' ת.ב.ר	הפרוייקט	פרטים	המשרד המממן	סכום בש"ח
2132	איגוד ערים לביוב	מקורות	מלווה	3,500,000
2133	שיפוצי קיץ במוסדות חינוך		משרד החינוך	144,563
2134	בינוי מרכז שירות לתושב + עמדות חכמות		משרד הפנים	300,000
2135	מימון רכיבי הוצאה במערך האכיפה העירוני		משרד לבטחון פנים	100,000 ₪
			סה"כ	4,044,563



עיריית כרמיאל

לשכת הנכ"ל

ראש העיר מבשר כי הצלחנו לקבל השבוע תרומה גדולה מאוד מקרן קיימת אנגליה בגובה 600 אלף שקלים. זה יבוא לאישור המועצה כתב"ר בפעם הבאה. כל ה-600 אלף שקלים יועברו לבית ספר כרם גפנים לטובת הצטיידות. זו בשורה נפלאה ואני שמח. ממש קיבלנו את זה היום, זה טרי.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

2. אישור תיקון תקנון החברה עין כרמים -תאגיד מים וביוב בע"מ.

ראש העיר מציג אישור תיקון תקנון החברה, חברת עין כרמים, נמצאת פה מנכ"לית התאגיד. **בת שבע אבוחצירה**: התאגיד כמו מספר תאגידים רבים אחרים בארץ וכמעט כל המדינה, כל החברות עם היעדר מינויים של דירקטורים. אנחנו נמצאים כבר למעלה משנה ללא דירקטוריון. לדירקטוריון כרגע, יש מספר מועמדים שהם באישור הועדה למינויים, ככל הנראה יאושרו בימים הקרובים אבל התהליך הזה לוקח זמן.

תוך כדי כבר אחת ממורשות החתימה שלנו גם פג תוקף המינוי שלה ב-12.16 ואנחנו צריכים מורשה חתימה נוסף מייד על מנת שבעצם החברה, לא תושבת מפעילות. אני מורשית חתימה ובעצם התקנון מדבר על זה שמורשה חתימה יהיה דירקטור ומנכ"ל החברה או עובד בכיר אחר זה קבוצה אחת, ואנחנו מבקשים בעצם לשנות את התקנון כי הדירקטוריון אישר בעבר, בשנת 2018 כשהיה לנו קוורום, הוא אישר מינוי של עובד בכיר בעת שינוי התקנון. ואנחנו מבקשים להביא את זה גם כן לאסיפה. החלטות מתקבלות בדירקטוריון למינוי מורשי חתימה. מאחר ואין כרגע קוורום אנחנו מביאים את זה לאסיפה כללית. זה הדיון כרגע. להבא כשהיה קוורום לדירקטוריון וגם משה ישב בדירקטוריון כי הוא כרגע בשלב של אישור, אנחנו נקבל החלטה אחרת. הדירקטוריון יקבל החלטה ואני מבחינתי מעדיפה שיהיה חבר דירקטוריון ואני כמנכ"לית מורשי חתימה.

גיא מרציאנו שואל, מי זה שני העובדים הבכירים?

בת שבע- אני המנכ"לית כרגע מורשית חתימה ואני מבקשת עובד בכיר נוסף שהוא יהיה מהנדס התאגיד, סמנכ"ל הנדסה.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

3. בקשה לאישור ערבות העירייה לחח"ד לעמותת פסטיבל המחולות על בסך 850,000 ₪ 2020.

שעבוד כנגד הכנסות עצמיות של העירייה.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד



עיריית כרמיאל

לשכת מנכ"ל

4. פרוטוקולים:

4.1 פרוטוקול ועדת הספורט מיום 22/10/2019.

4.2 פרוטוקול ועדת מלגות לספורטאים מצטיינים מיום 17/11/2019.

4.3 פרוטוקול ועדת משנה לוועדת כספים מיום 17/11/2019.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

5. קריאת פארק דוכיפת - פארק אמיה

טניה מזרסקי מציגה: בחודש אוגוסט פנו מצגים מהתאחדות עולי אמריקה הלטינית, המייצגים של הקהילה דוברי ספרדית, בנושא שינוי שם של הפארק שנמצאת בו אנדרטה לזכר ההרוגים בשני פיגועים בארגנטינה. שני פיגועים, אחד שהתרחש ב-92 ואחד ב-94 שבאחד מהם נהרגו 29 אנשים ובשני 85. כל השמות כתובים שמה על האנדרטה. והפיגוע הגדול שנהרגו 85 אנשים ומעל 300 נפגעו התרחש בבית של הקהילה בבניין בשם אמיה. קיבלנו בקשה לשנות שם של הפארק שנמצא ברחוב דוכיפת לפארק אמיה. הייתה פניה לציבור ולתושבים הגרים בסמוך לפארק ולא התקבלו התנגדויות.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

6. מינוי אבי קוריאט חבר סיעת התחדשות עם אחריות בוועדת כספים (במקום לימור מזור).

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

7. בקשה לאישור ניהול מו"מ לפינוי קרטון בכרמיאל.

ראש העיר מבקש מיעקב סודרי להציג את הנושא.
יעקב סודרי מסביר: אנחנו יצאנו למכרז לפינוי קרטונים. במסגרת המכרז הוגשו שלושה הצעות מהם שתי הצעות נפסלו. אנחנו כרגע מפנים קרטונים עפ"י הצעות מחיר שזה עולה לנו הרבה כסף ואנחנו רוצים לבחון אפשרות עפ"י המלצה של היועץ המשפטי להיכנס למשא ומתן עם המציע הזול מהחבורה ולנסות לאשר ולסכם איתו מכרז.
אנחנו לא רוצים מכרז חדש כי מכרז חדש ייקח לנו הרבה זמן.
רותם בז'רנו שואל לא כדאי לנו כעירייה להתעסק עם הפינוי לבד?
יעקב סודרי עונה: לא, בחנו את האפשרות שאנחנו נפנה וכביכול נביא משאית לפסולת הביתית וננסה לחסוך. אבל זה לא יוצא לנו כלכלי.
ראש העיר מבקש לדייק, הבקשה, היא בעצם לאפשר לנהל משא ומתן עם כל מיני מציעים לפינוי הקרטונים בכרמיאל.



עיריית כרמיאל

לשכת מנכ"ל

עו"ד שלמה גבע: כרגע אנחנו לא נכנסים לשאלה עם מי לנהל משא ומתן. ההצעה היא לקבל החלטה והעירייה מוסמכת לקבל החלטה לבצע התקשרות ללא מכרז כשההנחה היא שעריכת מכרז נוסף לא תביא תועלת. הסיטואציה שהייתה פה במכרז הזה הוגשו שלוש הצעות, כששתי הצעות היו מעל המחיר המקסימלי, נקבע במכרז מחיר מקסימלי, משמע החברות האלה לא רצו להגיש הצעה אמיתית ולכן הן נפסלו.

ההצעה השלישית עמדה במחיר המקסימלי הוגשה כשהערבות לא הייתה תקינה אז היא נפסלה. בסיטואציה הזאת גם מנהל המחלקה שמכיר את הנושא אומר שאלה שלושת החברות היחידות שיכולות לגשת. שתיים ממילא לא רוצות להגיש הצעה, השלישית כן רצתה אבל היא נפסלה ולכן גם מהסיבה של קיצור הליכים הדרך הכי נכונה זה לנסות התקשרות בלי מכרז.

התקיימה הצבעה:

בעד: 11 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, גיורא צ'שקין, לאה ילנה מרוסט, אבי קוריאט, אוריאל מלכא קורן נוימרק.
נגד: 3 חברים: גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי, רותם בז'רנו.

הישיבה ננעלה


ד"ר שולה מנחם
מנכ"ל העירייה


משה קונינסקי
ראש העיר